

単 価 合 意 書

令和7年7月30日に契約したR7信濃川下流河川事務所本線系ネットワーク装置更新工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 8月 8日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市東区船江町1丁目55番11号
氏名 代表取締役 樋口 正仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		25,857,600	
高度情報化設備						
		式	1		25,857,600	
L 3－SW	モジュール型 タイプB					
信濃川下流河川事務所		式	1		25,857,600	
本体	7スロット 標準搭載電源：AC 100V					
		台	1	11,204,927	11,204,927	
電源部	増設用 DC48V電源					
		枚	1	820,042	820,042	
モジュール	基本部二重化モジュール					
		組	1	5,790,865	5,790,865	
モジュール	1000BASE-X モジュール(SFP)					
		組	1	3,976,262	3,976,262	
モジュール	10/100/1000BASE-T モジュール					
		組	2	2,032,752	4,065,504	
機器単体費						
		式	1		25,857,600	
電子応用設備						
		式	1		827,148	
高度情報化設備工						
		式	1		162,399	
L 3－SW設置工						
		式	1		110,948	
L 3－SW設置・撤去						
		式	1		110,948	
配管・配線工						
信濃川下流河川事務所		式	1		51,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 ころがし	CV5.5mm2-2C	m	5	1,161	5,805	
屋内配線 ころがし	付属電源ケーブル	m	9	887.8	7,990	
屋内配線 ラック	CV5.5mm2-2C	m	16.2	2,183	35,364	
屋内配線 ラック	付属電源ケーブル	m	1.2	1,910	2,292	
システム・インテグレーション		式	1		545,263	
システムインテグレーション		式	1		545,263	
システム・インテグレーション		式	1		545,263	
工場製品輸送工		式	1		119,486	
輸送工		式	1		119,486	
輸送(電気)		式	1		119,486	
直接工事費		式	1		827,148	
共通仮設費		式	1		79,654	
共通仮設費		式	1		1,319	
技術管理費		式	1		1,319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設DB(ETAシステム登録用) データ作成費		式	1		1,319	
共通仮設費(率計上)		式	1		78,335	
純工事費		式	1		906,802	
現場管理費		式	1		377,794	
機器間接費		式	1		4,530,558	
技術者間接費		式	1		1,017,367	
機器管理費		式	1		3,513,191	
工事原価		式	1		5,815,154	
一般管理費等		式	1		1,327,246	
工事価格		式	1		33,000,000	
消費税相当額		式	1		3,300,000	
工事費計		式	1		36,300,000	